夢の街創造委員会株式会社

平成 26年３月 12日

各 位

株式会社ナチュラルアートの第三者割当増資引受による

株式取得に関する基本合意終了（解消）のお知らせ

当社は、平成 26年１月 30日付で開示いたしました「株式会社ナチュラルアートの第三者割当増資引受に

よる株式取得に関する基本合意書締結のお知らせ」、平成 26年２月 12日付で開示いたしました「株式会社ナ

チュラルアートの第三者割当増資引受による株式取得に関する契約締結延期のお知らせ」（開示事項の経過）

のとおり、当社と株式会社ナチュラルアートは、第三者割当増資引受に関する契約締結に向けて協議を進め

てまいりましたが、本日開催の当社取締役会において、当該基本合意を終了（解消）することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 基本合意終了の理由

   当社は、同社との間で基本合意書を締結後、同社株式の取得に向けたデューディリジェンスを実施し、具

体的な契約条件等の交渉を重ねてまいりました。しかしながら、最終的な条件の合意には至らず、両社話し

合いの結果、今回の第三者割当増資引受による株式取得に関する基本合意を終了（解消）し、株式取得を見

送ることが適当であると判断したものであります。

   なお、株式取得に関する基本合意は解消いたしますが、両社共に、相互のシナジーを活かしたビジネス展

開に対する前向きな展望は変わらず持っており、引き続き、業務上での連携を深める施策に関して協議を継

続する予定です。

２．今後の見通し

 本基本合意終了による今期の業績への影響はございません。

以 上

本社所在地 大阪市中央区北久宝寺町四丁目４番２号

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 取締役 経営企画グループ管掌

洲﨑 由佳

TEL：03-6880-3852

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/